
 

                                                                                             

SİFTAH PAKETİ 
TALEP FORMU  

KOŞULLAR:  
  
Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin (“Türk Telekom”) PSTN (sabit telefonu), Centrex 
veya TT Digital İkili Hat hizmetinde toplam maksimum 10 (on) adet hattı olan 
kurumsal telefonu abonesi  (“Abone”) olan gerçek/tüzel kişiler, aşağıda kapsamı 
belirtilen Siftah Paketinden (“Tarife Paketi/Paket”) yararlanabilirler. 10 (On) Hat 
hesaplanırken TT Dijital İkili Hat 2 hat, PSTN ve Centrex tek hat olarak sayılmaktadır.  
1- Siftah Paketi’nin kapsamı aşağıda belirtilmiştir:  Abone,İş Telefonu Her Yöne, İş 
Avantaj Her Yöne, Kamuya Özel Her Yöne, Esnafa Özel,Profesyonele Özel Her 
Yöne  tarifelerinden birinde yer alıyorsa veya bu tarifelerden birine geçiş yaparsa, 
işbu Talep Formu’nu imzaladığı tarihten itibaren aboneliğinin devam ettiği süre 
boyunca her ay KDV dahil 9,00 TL (Dokuz TL) ödemek suretiyle, hergün sabah 
08:00-11:00 saatleri arasında şehir içi, şehirlerarası, yurtiçi GSM ve yurtiçi PSTN 
yönlerine aşağıda belirtilen dakika kadar  konuşabilecektir. 
 
 
 
(*Abone, işbu Talep Formu’nu ayın hangi günü imzalar ise o ay için ayın sonuna 
kadar her gün sabah saat 08:00-11:00saatleri arasında kullanılmak üzere, 9,00 TL 
karşılığında, 1000 dakika/ay şehiriçi, 1000 dakika/ay şehirlerarası, 1000 dakika/ay 
STH ve 500 dakika/ay GSM yönlerine konuşabilecektir. Aboneliğinin devam ettiği 
takip eden aylar için de her ay açısından ayın başında –Paket iptal edilinceye kadar- 
Abone’nin hattına otomatik olarak Paket tanımlaması yapılacaktır.)     
 
2- Siftah Paketi tek başına satın alınamaz; kurumsal tarife paketlerine ilave 

olarak alınabilen bir pakettir. Siftah Paketi’ne ilişkin paket aşım fiyatlarına 
ww.turktelekom.com.tr adresinde yer verilmiştir. 

 
3- Türk Telekom, Siftah Paketi’nin tarifesinde, her türlü değişikliği yapma 

hakkına sahiptir. Türk Telekom, söz konusu değişiklikleri yürürlüğe 
girmeden önce mevzuat hükümlerine uygun olarak Abone’lerine duyurmakla 
yükümlüdür.  Bu bağlamda, Abone, Siftah Paketi’nde aboneliği devam ettiği 
müddetçe tarifede yapılan tüm değişikliklere uygun olarak ödemelerini 
yapmakla yükümlüdür.  
 

4- Siftah Paketi, sadece 1. maddede belirtilen yönlerine yapılan aramaları içermekte 
olup diğer yönlere yapılan aramalar kapsam dışındadır. Abone, diğer yönlere 
doğru yapılan aramalarda ve Paket’ini aşan görüşme dakikaları için 
kurumsal tarife paketinde yazan ücretleri ödemekle yükümlüdür. Siftah 
Paketi, tarife havuzunda ortak olarak kullanılamaz.   

 
Siftah Paketi Abone’ye aylık olarak sağlanacak olup kullanılmayan Paket 
dakikaları bir sonraki aya devretmez; Abone kullanmadığı dakikalar için 
ücret talebinde veya indirim talebinde bulunamaz.  



 

                                                                                             

5- Siftah Paketi  kapsamında Abone’ye tahakkuk ettirilecek paket ücreti, adına 
tahsisli olan ve işbu Talep Formu’nda belirtilen PSTN numarasının; şayet TT 
Digital İkili Hat söz konusu ise pilot numaranın faturasına yansıtılacaktır.  

 
6- İşbu Talep Formu’nun imzalanmasından doğan damga vergisi Abone 

tarafından ödenecek, bu kapsamda Abone’nin ilk faturasına yansıtılacaktır. 
Abone’nin kanun hükümleriyle damga vergisinden muaf olması durumunda ise, 
damga vergisi Türk Telekom tarafından karşılanacaktır. Yürürlükteki damga 
vergisi oranı, http://www.turktelekom.com.tr/tt/portal/Guncel/Detay/Guncel-
Damga-Vergisi-Orani  adresinde belirtilmiştir.   

 
7- Abone, Siftah Paketi’nden yararlanmaya devam etmek istemediğinde,  bu talep, 

talebin iletildiği ay itibariyle geçerli olur ve söz konusu ayın kalan kısmı için Siftah 
Paket’ten yararlanamaz; o ay için o zamana kadar yararlanılan kısım Abone’den 
tahsil edilir. Bu durumda, Abone’ye herhangi bir ceza bedeli yansıtılmaz.   

 
8- Abone, tarife paketini İş Avantaj Biz, İş Avantaj Her Yöne, Kamuya Özel Biz, 

Kamuya Özel Her Yöne, Esnafa Özel, İş Telefonu Her Yöne tarifelerinden 
başka bir tarifeye geçirmek isterse, hattını iptal ettirirse, hattını kırsal 
santrale naklini talep ederse, hattını dondurursa veya hattını devretmek 
isterse veya hattı Abone’den kaynaklı bir nedenle Türk Telekom tarafından 
iptal edilirse, Abone Siftah Paketinden yararlanamaz; Paket kapsamından 
çıkarılır, ayın hangi günü paket işbu bent hükmündeki sebeplerden biri 
nedeniyle iptal edilirse iptal edilen ay için o zamana kadar yararlanılan 
kısım Abone’nin faturasına yansıtılır;  Abone’ye bu nedenle bir ceza ücreti 
yansıtılmaz.   

 
9- İşbu Talep Formu, Siftah Paket’in tanımlanacağı PSTN/Digital ikili Hat/Centrex 

ilişkin  Hizmet Formu’nun (ve Çerçeve Abonelik Sözleşmesi’nin)  ayrılmaz bir 
parçası olup, bu Form’da düzenlenmeyen hususlarda Hizmet Formu’nun (ve 
Çerçeve Abonelik Sözleşmesi’nin) hükümleri uygulama alanı bulacaktır.   

 
10- Türk Telekom, resmi ve adli makamların müdahalesi veya teknik şartlardan ötürü 

Siftah Tarife Paketi koşullarında yapılan değişikliklerden dolayı herhangi bir 
sorumluluk kabul etmez. Söz konusu değişiklikler, Türk Telekom tarafından 
“www.turktelekom.com.tr” resmi internet sitesi üzerinden ve benzeri yollarla 
değişiklik yürürlüğe girmeden önce mevzuata uygun olarak Abone’lere duyurulur.  
Bu durumda, Abone, Türk Telekom tarafından bu yolla yapılan 
duyurulardan bilgisi olmadığı yönünde bir itirazda bulunamaz.  

 
11- İşbu Talep Formu, aslı Türk Telekom’da kalmak; “aslı gibidir” şerhi imzalanmış 

hali Abone’ye verilmek üzere düzenlenmiştir.  
 

 Yurkarıdaki tüm hükmüleri okuduğumu, anladığımı, kabul ettiğimi ve Ek-1’de 
belirtilen tüm hatlarım için ayrı ayrı olmak üzere Siftah Paketi’nden yararlanmak 
istediğimi kabul ve beyan ederim.  
 
EK: Hat Listesi  

http://www.turktelekom.com.tr/tt/portal/Guncel/Detay/Guncel-Damga-Vergisi-Orani
http://www.turktelekom.com.tr/tt/portal/Guncel/Detay/Guncel-Damga-Vergisi-Orani
http://www.turktelekom.com.tr/


 

                                                                                             

 
 
 
 
 
 

KULLANIM VE ABONELİK BİLGİLERİNİN KULLANIMI İZNİ(*) 
 

Yapmış olduğunuz Kampanya başvurusundan ayrı olarak, başındaki kutucuğu 

işaretlemek suretiyle aşağıda belirtilen seçeneğe onay verebilirsiniz. 

Hizmetlere, kampanyalara ve projelere yönelik ürün, servis, avantaj ve 

tekliflerin sunulabilmesi amacıyla, yasalara uygun şekilde aboneliğim(iz) 

süresince abonelik, konum ve kullanım bilgilerim(iz)in Türk Telekom, Avea 

İletişim Hizmetleri A.Ş. ve TTNET A.Ş. tarafından kullanılmasına ve bu şirketler 

arasında paylaşılmasına  

 
izin veriyorum. 

 

* Vermiş olduğunuz izni, Kullanım İzni İptal Formu’nu doldurarak geri alabilirsiniz  

 
Abone Ad-Soyad/Unvan: 

 
 
Yetkili Kişi Ad-Soyad:  

 
 
Başvuru Tarihi: 

 
 
                                                                                              Abone/Yetkili Kişi İmza 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                             

EK-1 
 

 Hizmet Numarası* Tarifesi Hizmet Türü 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

*Siftah Paketi’nin aylık ücreti PSTN hattının faturasına/Digital 
Hat’ın/CENTREX’in pilot numarasının faturasna yansıtılacaktır.  
 
 
 
                                                                                          Abone/Yetkili Kişi İmza 
 
 
 

 


